
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX torek, 8. oktobra 1996 Številka 36 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
138. ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O KOMUNAL­

NIH TAKSAH V OBČINI KRANJSKA GORA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
138. 

Na podlagi 1., 2. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (UL SRS št. 
29/65, 7/70, 7/72 in UL RS 18/91) ter 17. člena statuta občine Kranjska 
Gora (UVG št. 4/95) je občinski svet občine Kranjska Gora na svoji 25. 
seji dne 25. 9.1996 sprejel 

O D L O K 
o spremembi odloka o komunalnih taksahv občini 

Kranjska Gora 
1. člen 

V odtoku o komunalnih taksah občine Kranjska Gora (UVG št. 34/95 in 
12/96) se v 2. členu črta zadnji stavek in doda nov odstavek, ki se glasi: 
Takso odmerja, pobira in izterjuje za pravne in fizične osebe občinski 
urad občine Kranjska Gora, lahko pa izvedbo teh nalog delno ali v 
celoti pogodbeno poveri krajevno pristojnemu davčnemu uradu ali 
drugemu usposobljenemu izvajalcu." 

2. člen 
9. člen se spremeni tako, da se glasi: 
"Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja občinski urad občine 
Kranjska Gora, lahko pa izvedbo te naloge delno ali v celoti 
pogodbeno poveri krajevno pristojnemu davčnemu uradu ali drugemu 
usposobljenemu izvajalcu." 

3. člen 
V 11. členu se besedilo "Republiška uprava za javne prihodke -
izpostava Jesenice ali" črta in doda besedilo "ali od njega pooblaščeni 
izvajalec". 

4. člen 
V tarifi komunalnih taks, tarifna št. 6, se v 7. točki črta besedilo "mu 
Republiška uprava za javne prihodke - izpostava Jesenice" in 
nadomesti z besedama "se mu". 

5. člen 
V tarifi komunalnih taks, tarifna št. 7, se v 3. odstavku črta besedilo 
"mu Republiška uprava za javne prihodke - izpostava Jesenice" in 
nadomesti z besedama "se mu". 

6. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št: 353/56-5/95-JB 
Kranjska Gora, dne 27.9.1996 

Župan: Predsednik občinskega sveta: 
Jože Kotnik Jože Zupančič 


